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Прелиминарна ранг листа со поени од средно образование, втор рок 
 

Р. 
Бр. 

ИД Студ. Програма Кофинан-сирање Редослед на ст. пр. Успех Матура/ Стручни 
пр. 

*Вкупно еден 
родител Вкупно 

1 68585 ЕЕ Не ЕЕ;МПИ 33,600 8,800  42,400 

2 68222 ТИ Не ТИ;ЕЕ;ИИМ;ИНД;МПИ 42,444 23,892  66,337 

3 68312 ИНД Да ИНД;ИИМ;МПИ 49,241 26,804  76,045 

4 68432 АУС Да АУС;ИНД;МХТ 44,785 20,916  65,701 

5 68486 ЕЕ Не ЕЕ;АУС;ИНД;МПИ;ПИ 41,882 22,146  64,029 

6 68929 ТМЛ Не ТМЛ;МХТ;МПИ 39,555 17,841  57,397 

7 68538 ПИ Не ПИ;ТМЛ;ЕЕ;МПИ 54,444 29,114  83,559 

8 68036 ИНД Да ИНД;МПИ;ИИМ;ТМЛ 35,793 21,441  57,234 

9 68892 ЕЕ Да ЕЕ 30,327 11,200  41,527 

10 68207 ТМЛ Да ТМЛ;МВ;МПИ;ТИ;ПИ;МХТ;АУС;ИНД;
ИИМ;ХЕИ;ЕЕ 

48,800 27,800 30,640 76,600 

11 68450 ИНД Не ИНД;ЕЕ 60,000 36,028  96,028 

12 68027 МПИ Не МПИ 33,176 21,766  54,942 



13 68676 ПИ Да ПИ;МВ;ИИМ 39,849 25,683  65,532 

14 68475 МХТ Да МХТ;ПИ 38,490 19,024  57,515 

15 68707 МПИ Да МПИ 42,413 27,440  69,854 

16 68655 ИНД Да ИНД;ПИ;МВ 43,615 32,952  76,567 

17 68553 ЕЕ Да ЕЕ;ТИ;АУС;ТМЛ 34,965 19,596  54,562 

18 68154 ИНД Да ИНД;ТИ;ИИМ 37,153 24,933  62,087 

19 68646 МХТ Не МХТ;ТИ 47,307 26,639  73,947 

20 68483 МПИ Да МПИ;АУС;ЕЕ;ИНД;ИИМ;МХТ;МВ;ПИ;
ТИ;ТМЛ;ХЕИ 

35,773 10,400  46,174 

 

 

* Вкупно поени еден родител – Поради технички причини, за кандидатите чие родителско право го врши само еден родител, поените не 
се целосно обработени 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Доц. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 

 
3. Проф. д-р Добре Рунчев 
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